

Qualitätsmanagement-Zertifikat

Hiermit wird der Firma

in.betrieb gGmbH Gesellschaft für Teilhabe und Integration

Carl-Zeiss-Straße 2 55129 Mainz

Geltungsbereich:

Teilhabe und Integration, Werkstatt für behinderte Menschen

bestätigt, dass sie ein

Qualitätsmanagementsystem

umgesetzt hat und anwendet (eingeschlossene Niederlassungen gemäß mitgeltender Anlage).

In einem Managementaudit wurde der Nachweis erbracht, dass das praktizierte Qualitätsmanagementsystem die Forderungen der Norm

DIN EN ISO 9001:2015

erfüllt (Auditbericht Nr.: Z064/2025).

Dieses Zertifikat (siehe auch mitgeltende Anlage) unterliegt der regelmäßigen Überwachung durch die GüteZert GmbH und ist gültig vom

02.07.2025 bis 01.07.2028

Zertifikat-Registrier-Nr.:

MQ25-039

Wiesbaden,

02.07.2025

Dipl.-Ing. Dipl.-Kfm. Bernd Kaiser (Leiter der Zertifizierungsstelle)



Anlage zum Zertifikat Nr. MQ25-039

in.betrieb gGmbH Gesellschaft für Teilhabe und Integration

Carl-Zeiss-Straße 2 55129 Mainz

Geltungsbereich:

Teilhabe und Integration, Werkstatt für behinderte Menschen

Eingeschlossene Niederlassungen:

Am Neuberg 2, 55268 Nieder-Olm Im Hundsweg 4, 55218 Ingelheim (Außenstellen)

Anmerkung:

Wiesbaden, 02.07.2025

Dipl.-Ing. Dipl.-Kfm. Bernd Kaiser (Leiter der Zertifizierungsstelle)

Akkreditierungsstelle D-ZM-18455-02-00